
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«30 » мая 2022 года № 540

О назначении ответственного 
исполнителя в рабочую группу 
регионального проекта

На основании информационного письма министерства образования 
Белгородской области от 26 мая 2022 г. № 17-09/14/1855 «О направлении 
информации»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Назначить в рабочую группу регионального проекта «Время 31-х» 

ответственным исполнителем начальника отдела воспитания и 
дополнительного образования управления образования администрации 
Яковлевского городского округа Пашетных Елену Петровну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель 
управления образования

Пашетных Елена Петровна 
(47244)5-20-94


